„Люботрън“ № 12, гр. София по Подпрограма „Енергийна
ефективност на общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната
програма за климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд с обща стойност на
строително-ремонтните работи (СМР) в размер на 3 072 045.00 лв. (три милиона
седемдесет и две хиляди и четиридесет и пет) с ДДС.

2. Да се осигурят средства за съфинансиране от бюджета на Столична община в
размер на 30% от общата стойност на средствата, необходими за реализирането на СМР
в размер на 888 631.03 лв.  (осемстотин осемедесет и осем хиляди шестстотин тридесет
и един и 0.03) с ДДС.

3. Възлагането на проектиране и авторски надзор в размер на 299 000.00 лв. (двеста
деветдесет и девет хиляди лева) с ДДС, комплексен доклад за оценка на съответствието
на инвестиционните проекти,  строителния надзор  и окончателен доклад на лицето
упражняващо стр. надзор в размер на 79 200.00 лв. (седемдесет и девет хиляди и двеста)
с ДДС да бъде финансирано от бюджета на Столична община.

II.      По финансиране на проекта за съпътстващи ремонтни дейности:
1.Да се осигурят средства за СМР  на 21  Средно училище „Христо Ботев“ в размер на
109 941.55 лв. (сто и девет хиляди деветстотин четиридесе и един лв.,0.55 ст.) с ДДС.